
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 8O /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 2793

Reunião, realizada em 17/05/96, tendo em vista o constante do 0I/ZOO/003/96,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para
Docente (uma vaga), relativo ao Departamento de Zoologia, ficando assim constituída, por
área e classe, pelos Professores:

Área: ENTOMOLOGIA APLICADA (Professor ASSISTENTEIDE).
Membros efetivos: ANTHONY RAW (Presidente - UnB), IVONE REZENDE DINIZ
(UnB) e FELIX HUMBERTO FRANÇA (EMBRAPA). Membros suplentes: KINITI
KITAYAMA (UnB), PAULO CÉSAR MOTTA (UnB) e ELIANA GOUVEIA FONTES
(EMBRAPA).

Brasília, ), de maio de 1996

J-U
LAUROMORHY
Reitor em exercício

C.C.: GRElVRTnBD/ZCXl/SOCIDRHlACSlSCA
RESCONC


